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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

16.12. 2015 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 17 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       Сe објавува Одлука за доделување на плакета на Организација на жените на Општина Свети Николе 
бр. 0801 – 622 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16.12.2015 
година.   
 
Бр.0901-633                                  Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година                 Градоначалник, 
Свети Николе                                 Зоран Тасев с.р.   
         
              
 
 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 
 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Plaketa 

 
 

Члen 1 
 

    Se dodeluva Plaketa na Organizacija na Жenite na Opшtina Sveti Nikole za 
poseben pridones vo razvojot na zdravstvenata programa na lokano и nacionalno nivo. 
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                                                               Члen 2 
 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
                 

 
Br. 0801-622                                            Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                         Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                             Ilija Stoilev с.р. 
        

 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       Сe објавува Одлука за доделување на плакета на Градското мандолинско друштво ,,Свети Николај,, 
Свети Николе бр. 0801 – 623 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 
16.12.2015 година.  
 
 
Бр.0901-633/2                                        Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година                     Градоначалник, 
Свети Николе        Зоран Тасев с.р.  
        
              

                     
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Plaketa 

 
                   Члen 1 

 
    Se dodeluva Plaketa на Gradskо  Mandolinskо  Друштво “Свети Николај“ Свети 

Николе за афирмација на Општината во Земјава и надвор од неа во областа на музиката. 
 

                                           
Члen 2 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
Br. 0801-623                                             Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                   Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                              Ilija Stoilev с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       Сe објавува Одлука за доделување на плакета на ФК ,,Овче Поле,, Свети Николе бр. 0801 – 624 што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16.12.2015 година. 
 
 
Бр.0901-633/3                  Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година            Градоначалник, 
Свети Николе              Зоран Тасев с.р. 
           
        

 
                                                                 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Plaketa 

 
 

                  Члen 1 
 

    Se dodeluva Plaketa на FK ,,Ovчe Pole,, Sveti Nikole za posebni zaslugi za razvoj 
na sportot vo Sveti Nikole 
 

Члen 2 
 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
                  

Br. 0801-624                                            Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                   Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                             Ilija Stoilev с.р. 
        

 
        
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 
       Сe објавува Одлука за доделување на плакета на Кирил Лазаров бр. 0801 – 625 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16.12.2015 година.  
 
 
Бр.0901-633/4                                        Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година                      Градоначалник, 
Свети Николе                        Зоран Тасев с.р.  
         
                                               

 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе, kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na Plaketa 

 
 

Члen 1 
 

    Se dodeluva Plaketa на Kiril Lazarov za vrvni dostignuvawa  vo sportot za 2015 
god (Evropski [ampion vo rakomet so ekipata na Barselona) 
 

                                           
Члen 2 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
                      

Br.0801-625                                             Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                    Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                             Ilija Stoilev с.р. 
        

 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
       Сe објавува Одлука за доделување на плакета на Слободан Елисеев бр. 0801 – 626 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16.12.2015 година.  
 
Бр.0901-633/5                         Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година        Градоначалник, 
Свети Николе            Зоран Тасев с.р. 
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 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Plakеta 

 
 

Члen 1 
 

   Se dodeluva  Plaketa на Slobodan Eliseev - reЖiser – akter GT ”Scena 71”Sveti 
Nikole  za Животно дело во областа на драмската уметност.. 
 

                                           
          Члen 2 

 
 

Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 

 
 
Br. 0801-626                                              Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                     Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                              Ilija Stoilev с.р. 
       
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
       Сe објавува Одлука за доделување на признание  на Ѓорги Доцев бр. 0801 – 627 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16.12.2015 година.  
 
Бр.0901-633/6                           Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година        Градоначалник, 
Свети Николе            Зоран Тасев с.р.   
        
         
 
 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
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О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Priznanie 

 
 

Члen 1 
 

    Se dodeluva Priznanie na Gorgi Docev za liчen pridones za ostvaruvawe na idealot 
za nezavisna Makedonija 
 

                                           
                                                               Члen 2 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
              

Br. 0801-627                                                    Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                         Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                 Ilija Stoilev с.р. 
        
                          
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
       Сe објавува Одлука за доделување на признание на Драги Митревски бр. 0801 – 628 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16.12.2015 година.  
 
Бр.0901-633/7             Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година          Градоначалник, 
Свети Николе              Зоран Тасев с.р. 
           
        
                                       

 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Priznanie 

 
Члen 1 

 
    Se dodeluva Priznanie na prof.dr.Dragi Mitrevski  za afirmacija и promocija na 

Opшtina Sveti Nikole vo oblasta na arheologijata. 
 



7 
 

Члen 2 
 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 
Br. 0801-628                                                      Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                   Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                              Ilija Stoilev с.р. 
     
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
       Сe објавува Одлука за доделување на признание  на Дејан Ефремов бр. 0801 – 629 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16.12.2015 година.  
 
Бр.0901-633/8                 Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година          Градоначалник, 
Свети Николе         Зоран Тасев с.р. 
           
                                                
 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе, kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Priznanie 

 
 

Члen 1 
 

    Se dodeluva Priznanie na Dejan Efremov-novinar vo TV Kanal 5  za afirmacija и 
promocija na Opшtina Sveti Nikole. 
 

                                                                Члen 2 
 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 
Br. 080629                                                                                          Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                                                     Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                                             Ilija Stoilev с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
       Сe објавува Одлука за доделување на благодарница на Ангел Петрушев бр. 0801 – 630 што Советот 
на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16.12.2015 година.  
 
 
Бр.0901-633/9                                       Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година                       Градоначалник, 
Свети Николе                          Зоран Тасев с.р.  
         
         
                                                                 
                                       
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе, kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god., Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 
 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Blagodarnica 

 
 

Члen 1 
 

Se dodeluva Blagodarnica na Angel Petruшev - pripadnik na ESZ - Tigri za zaшtita na 
suverenosta na R.Makedonija и bezbednosta na graѓanite. 
 

                                                              Члen 2 
 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
                  

Br. 0801-630                                                                            Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                                    Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                                   Ilija Stoilev с.р. 
        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 
       Сe објавува Одлука за доделување на благодарница на Центар за равој на Вардарски плански регион 
- Велес бр. 0801 – 631 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 
16.12.2015 година.   
 
Бр.0901-633/10                Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година          Градоначалник, 
Свети Николе              Зоран Тасев с.р. 
         
                                                                            
 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
godina донесе: 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
za dodeluvawe na  Blagodarnica 

 
 

Члen 1 
Se dodeluva Blagodarnica na Centar za razvoj na Vardarski Planski Region Veles 

za uspeшno ostvareni aktivnosti и proekti za razvoj na  Opшtina Sveti Nikole. 
 

                                           
                                                               Члen 2 

Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 

 
 
Br. 0801-631                                                         Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2015 god.                                                                Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                           Ilija Stoilev с.р. 
      

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       Сe објавува Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти во град Свети 
Николе бр. 0801 – 632 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 
16.12.2015 година.  
 
Бр.0901-633/11              Општина Свети Николе 
16.12. 2015 година         Градоначалник, 
Свети Николе                                 Зоран Тасев с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа, како и член 23 став 3 од 

Законот за угостителска дејност, Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 16.12. 2015 
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За продолжување на работното време на угостителските објекти во град Свети Николе 

Член 1 

Во чест на одбележувањето на  патронот на градот „Св. Николај“ Советот на Општина Свети Николе 
дава согласност за продолжување на работното време на  угостителските објекти во град Свети Николе во 
траење од еден ден.  

Член 2 

Работното време на   ден 18.12.2015 година и 19.12.2015 година на сите угостителските објекти се 
продолжува за два часа и ќе трае до 02,00 часот по полноќ. 

Член 3 

Одлуката стапува на сила веднаш, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Свети Николе,,. 

 

 Бр.0801-632                                                                                       Совет на Општина Свети Николе 

 16.12. 2015 година                     Претседател, 

 Свети Николе                   Илија Стоилев с.р. 
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